UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNMT-VP

V/v tham gia ý kiến góp ý dự thảo

Hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết

của HĐND tỉnh ban hành chính sách

thu hút nguồn nhân lực bác sỹ cho

ngành y tế tỉnh Quảng Ngãi,

giai đoạn 2025 - 2030

          Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

 Theo Công văn số 463/SYT-TCCB ngày 18/02/2025 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết

của HĐND tỉnh ban hành chính sách thu hút nguồn nhân lực bác sỹ cho ngành y

tế tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2025 - 2030; Qua nghiên cứu dự thảo hồ sơ và các

tài liệu có liên quan, Sở Nông nghiệp và Môi trường thống nhất với nội dung dự

thảo.

 Đề nghị Sở Y tế tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VP Sởttquanh

GIÁM ĐỐC

                                                                                                 Hồ Trọng Phương

		2025-03-03T16:48:43+0700

		2025-03-03T17:01:04+0700

		2025-03-03T17:01:04+0700

		2025-03-03T17:01:04+0700